
 
Uchwała Nr XLI/501/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 września 2006 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli języków 
obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie” realizowanego w ramach  
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 - Działanie 2.2, 
Schemat C - w latach 2006-2007.  

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie  województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje do realizacji zadanie pn. „Kursy 
doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i 
świętokrzyskie”, realizowane w ramach  Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich 2004-2006 - Działanie 2.2, Schemat C - w latach 2006-2007, finansowane 
ze środków budżetu państwa i Europejskiego Funduszu Społecznego, którego wykonawcą 
będzie Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
            Włodzimierz Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach jest jedyną i najdłużej 

działającą w regionie świętokrzyskim placówką publiczną prowadzącą doradztwo i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli. Centrum posiada bogate doświadczenie w zakresie realizacji dużych 

projektów edukacyjnych o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. Posiada 

odpowiednie zaplecze lokalowe, jak również wykwalifikowaną kadrę, co gwarantuje wykonywanie 

zadań na bardzo dobrym poziomie. Dlatego też, w wyniku negocjacji z Centralnym Ośrodkiem 

Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie o udzielenie zamówienia publicznego z wolnej ręki w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 - Działanie 2.2, 

Schemat C - pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 województwa 

łódzkie i świętokrzyskie” o łącznej wartości 5.298.860,00 zł, zostało wyłonione jako jego wykonawca. 

Zadanie jest częścią ogólnopolskiego projektu edukacyjnego skierowanego do  nauczycieli  

i  uwzględniającego ich potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego. Zgodnie z wytycznymi 

Ministerstwa Edukacji Narodowej dla sprawnej realizacji projektu kraj podzielono na większe 

jednostki terytorialne,  dlatego przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie kursów językowych dla 

2488 nauczycieli z terenu województwa świętokrzyskiego i łódzkiego. Realizacja zadania rozpoczyna 

się w roku bieżącym a kończy się w październiku 2007 r. Jest ono w pełni finansowane ze środków 

budżetu państwa i Europejskiego Funduszu Społecznego. Płatności za wykonywane zadanie będą 

dokonywane transzami, z czego 30%  wartości zamówienia w formie zaliczki zostanie przekazane  

w roku bieżącym, natomiast reszta, etapami w roku następnym, po zrealizowaniu kolejnych jego 

części.   

Zadanie to jest programem edukacyjnym o charakterze wojewódzkim, którego celem jest 

podniesienie ogólnego poziomu kompetencji pedagogów z terenu województwa oraz stworzenie 

możliwości podejmowania przez nich różnorodnych działań edukacyjnych, dla których znajomość 

języka obcego jest niezbędna.  

 
   
  
 


